
       Stavljeno na oglasnu tablu MZ 
       Dana 04.03.2015. godine 
 
 
 
 
 Na osnovu člana  78.  Zakona o budžetskom sistemu („Službeni glasnik RS“, broj 
54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-isp.,108/13 i 142/14) i člana 36 stav 1. 
alineja 5. Statuta Mesne zajednice „Radanovac“ broj 214 od 02.08.2010.godine koji je 
izmenjen i dopunjen Odlukom o izmenama i dopunama Statuta Mesne zajednice 
„Radanovac“, broj 51/1-2012 od 27.02.2012. godine, Skupština Mesne zajednice 
„Radanovac“ na 16. vanrednoj sednici održanoj dana 04.03.2015.godine, donela je 
 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju Završnog računa  

Mesne zajednice „Radanovac“ za 2014. godinu 
 
 
I 

 
 

Usvaja se Završni račun Mesne zajednice „Radanovac“ za 2014.godinu koji je u 
prilogu ove odluke i čini njen sastavni deo. 
 
 
                                                                       II 
 
 
           Odluka se  objavljuje na  oglasnoj tabli Mesne zajednice i stupa na snagu danom 
objavljivanja. 
 
 
 
 
 
GRAD SUBOTICA                                                         PREDSEDNIK SKUPŠTINE  
MESNA ZAJEDNICA „RADANOVAC“                          MZ  „RADANOVAC“ 
SKUPŠTINA MESNE ZAJEDNICE 
Broj:38/2-2015 
Dana:04.03.2015.            _______________________ 
Subotica             Kokai Zoltan 
Venac Brastva i jedinstva 21. 
 


